CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º175/2023

A vereadora Neuza Ribeiro, no uso

de suas atribuições legais, etc.

             INDICA, ao Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal,

juntamente com o Setor competente dentro das possibilidades legais

 providencie a canalização e ou o que for necessário para que a agua

que vem escorrendo na praia do Sol junto a implantação do Projeto de

revitalização seja sanada.

            JUSTIFICATIVA: Ao lado do espaço que vem recebendo as

estruturas do Projeto de revitalização, escorre agua a céu aberto e

desce direto para a praia, depois rio, se fazendo necessário

descobrir de onde provem essa agua e que seja tomada as

providencias, para que não cause mal estar aos turistas que por ali

passarem.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia,  21 de agosto de 2023.

Neuza Ribeiro

Vereadora